
Monitor Polski Nr 20 - 193 Poz. 160 i 161 

Załącznik nr 2 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK 
DODATKU FUNKCYJNEGO 

Kategoria M iesięczna stawka dodatku w złotych 

1 18000--- 40000 
------- ---------------

2 25000--- 50000 
------- ---------------

3 35000--- 64000 
------- ---------------

4 49000--- 78000 
------- ---------------

5 67 000---11 O 000 
------- ---------------

6 87 000---147 000 
------- ---------------

7 11 O 000---1 95 000 
------- ---------------

8 140000---260000 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO ROBOTNIKÓW 

Kategoria 
Stawka wynagrodzenia w złotych 

tabela 1 tabela 2 

I do 1890 do 2400 
------- -------1--------

II 1740---2030 2270---2530 
------- -------1--------

III 1880---2180 2400---2660 
------- -------1--------

IV 2030---2330 2530---2790 
------- -------1--------

V 2180---2480 2660---2930 
------- -------1--------

VI 2330---2630 2790---3070 
------- ------------ 1--------

VII 2480---2790 2930---3240 
------- -------1--------

VIII 2630---2950 3070---3430 
------- -------1--------

IX 2790---3120 3240---3640 
------- -------1--------

X 2950---3300 343Q>-3860 
------- ------- I-----~--

XI 3120---3500 3640---4100 

Do kategorii X I XI mogą być zaszeregowani robotnicy posiadający 
kwalifikacje zawodowe wymagane od robotników zaszeregowa­
nych do kategorii IX, wykonujący prace o wysokim stopniu trudno-
ści. . 

, '. 

(' .. ""' .. tA . ł' (" ... 
. I ~ : : .. 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 10 maja 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie praw i obowiązków oraz kwalifikacji osób prowadzących zajęcia 
praktyczne z uczniami szkół zawodowych i młodocianymi pracownikami. 

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad organizowania 
i finansowania praktycznej nauki zawodu oraz ponoszenia 
kosztów kształcenia przez zakłady pracy zatrudniające absol­
wentów szkół zawodowych (Dz. U. Nr 52, poz. 268 i z 1 988 r. 
Nr 29, poz. 201) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
18 lipca 1988 r. w sprawie praw i obowiązków oraz kwali­
fikacji osób prowadzących zajęcia praktyczne z ucznia­
mi szkół zawodowych i młodocianymi pracownikami (Moni­
tor Polski Nr 22, poz. 202) w § 3 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w ust. 1 wyrazy "ust. 4 i 5" zastępuje się wyrazami "ust. 
6 i 7", 

2) po ust. 2 dodaje się nowe ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

,,3. Kwalifikacje zawodowe do prowadzenia zajęć prak­
tycznych w rzemieślniczych zakładach pracy posia­
dają osoby legitymujące się: 

1) wykształceniem wyższym lub średnim w zakresie 
nauczanego zawodu oraz co najmniej dwulet­
nim stażem pracy w zawodzie, którego będą 
nauczać, albo 

2) tytułem mistrza w rzemiośle lub 

3) tytułem mistrza w zawodzie. 

4. W uzasadnionych przypadkach zajęcia praktyczne 
mogą prowadzić osoby posiadające inne kwalifikacje 
niż określone w ust. 3. Decyzje w tych sprawach 
podejmuje kurator oświaty i wychowania na wniosek 
właściwej organizacji rzemieślniczej.", 

3) dotychczasowe ust. 3-5 otrzymują oznaczenie ust . 
. 5-7, 

4) w ust. 6 wyrazy "ust. 2 i 3" zastępuje się wyrazami "ust. 
2,3 i 5". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: H. Samsonowicz 

... 


